FICHA TECNICA E COMERCIAL

FTC 3200/01.00
31/10/2017
Pag. 1.1

PROGELCONE

W

Descricao

Caracteristicas Gerais

Material de embalagem

Embalagem de venda

Embalagem de transporte

Progelcone-Comeércio & Industria, SA

Estrada de Polima, 624 — Ab6boda
2785-543 Sao Domingos de Rana

PA DE GELO EM POLICARBONATO

PA DE GELO EM POLICARBONATO 1920ML (117,53) 1UN

Codigo do Produto: 0314550

Pa de gelo.

Material
Cor
Peso unidade

Policarbonato
Transparente
1609

O material de embalagem é apto para estar em contacto com produtos alimentares.

Descri¢cdo da embalagem
Dimensdes exteriores (CxLxA)
Volume

Peso liquido

Peso bruto

Cadigo de barras (EAN13)

Descri¢do da embalagem
Dimens®es exteriores (CxLxA)
Volume

Peso liquido

Peso bruto

N° de un de venda/ un de transporte
Cadigo de barras (ITF14)

Tel.: 214 481 900
geral@progelcone.com
www.progelcone.com

Saco de plastico com 1 unidade.
11,26x23,83x8,3cm

0,0022m*

0,160kg

0,31kg

8420499117539

Caixa de cartdo com 40 unidades
38,50x81,50x28,50cm

0,089m*

6,400kg

12,400kg

40

18420499117536
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